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Kobiety i ich pasje – Gminne Obchody Dnia Kobiet
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3 strona
Inwestycje w gminie Bychawa

 

4 strona
Zmiany w dopłatach bezpośrednich w 2017 roku

Komisja konkursowa obejrzała wszystkie piękne kartki, po czym dokonała wyboru. Główną nagrodę,
w XXII edycji konkursu plastycznego na projekt świątecznej kartki pocztowej gminy Bychawa
WIELKANOC 2017, zdobyła uczennica kl. VI c Szkoły Podstawowej w Bychawie – Gabriela Dziurda.

 

5 strona
Rekord pobity! W XXII edycji konkursu wzięło udział aż 545 prac!

 

6 strona
Co robi burmistrz w pracy?

Wynotowane ze sprawozdania Burmistrza Bychawy od 17 lutego do 22 marca 2017 r.

 

6 strona
Jubileusz „50-lecia Pożycia Małżeńskiego”

Burmistrz Bychawy informuje, że w 2017 roku organizowany będzie Jubileusz „50-lecia” Pożycia
Małżeńskiego dla Par, które zawarły związek małżeński w roku 1967 i wcześniej, a które nie otrzymały
jeszcze medalu za długoletnie pożycie małżeńskie od Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zamieszkałych
na terenie gminy Bychawa.

 

7 strona
Lokalny Program Rewitalizacji Bychawy na lata 2017-2023

Już niebawem rozpoczną się zapisy do Samorządowego Przedszkola nr 1 w Bychawie. Serdecznie
zapraszamy do naszej placówki wszystkie dzieci, które chcą miło i ciekawie spędzić czas. W naszym
przedszkolu z pewnością tak będzie!

 

9 strona
Najtańsze przedszkole w województwie. Zabawa i edukacja gratis

www.przedszkole.bychawa.pl Jedyny koszt to dzienna stawka żywieniowa (śniadanie, dwudaniowy obiad
i podwieczorek) i wynosi tylko 4,50 zł

 

MIESZKAŃCY

http://www.przedszkole.bychawa.pl


10 strona

Konferencja Kobiety Kobietom

W Niedzielę Palmową bychawianki promowały swoje małe centrum świata podczas Lubelskiego Festiwalu
Wielkanocnego Produktów Regionalnych i Tradycyjnych, który odbył się w lubelskim Skansenie już po raz
drugi.

 

10 strona
Lekcja historii z okazji Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych

W Środowiskowym Domu Samopomocy w Bychawie, oprócz codziennej terapii, organizowane są także
różnego rodzaju spotkania okolicznościowe upamiętniające ważne wydarzenia.

 

11 strona
Promocja Bychawy w lubelskim Skansenie warta pucharu

 

11 strona
Powstaje spektakl o ks. Dominiku Maju

Spektakl o księdzu Dominiku Maju zostanie wystawiony 7 maja 2017 roku o godzinie 13.00
w Bychawskim Centrum Kultury.

 

12 strona
Nasza Iwona Podkościelna nowym Ambasadorem Województwa Lubelskiego!

 

12 strona
Tytuł pozostaje w Bychawie

W dniu 26 marca 2017 r. rozegrano finał III Mistrzostw Powiatu w piłce siatkowej drużyn amatorskich.
BLKS GRANIT Bychawa obronił tytuł zdobyty przed rokiem.

 

12 strona
Młodzież Zapobiega Pożarom

W dniu 9 marca 2017 r. 33 uczniów, ze szkół z terenu gminy Bychawa, wzięło udział w XL Ogólnopolskim
Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież Zapobiega Pożarom”.

Od niedawna nad bezpieczeństwem mieszkańców gminy Bychawa czuwa nowy Komendant Komisariatu
Policji w Bychawie – podkom. Grzegorz Szacoń.



 

13 strona
Rozmowa z nowym Komendantem Komisariatu Policji w Bychawie

Z inicjatywy Józefa Stanickiego już po raz drugi potomkowie Żołnierzy Wyklętych spotkali się
w Bychawskim Centrum Kultury na II Ogólnopolskim Zjeździe Dzieci Żołnierzy Wyklętych, który odbywał
się 18 i 19 lutego 2017 r. Spotkanie prowadziła i czuwała nad programem Joanna Marek-Stanicka.

 

15 strona
Potomkowie Żołnierzy Wyklętych znowu w Bychawie

 

15 strona
Radio Lublin na żywo z Bychawskiego Centrum Kultury

W tłusty czwartek – 23 lutego 2017 roku ekipa Polskiego Radia Lublin gościła w Bychawskim Centrum
Kultury i Miejskiej Bibliotece Publicznej, skąd transmitowana była na żywo wieczorna audycja „Piękne
życie”.

 

16 strona
Zofia Popławska – Zasłużona dla Rolnictwa

 

16 strona
Nie mogłabym żyć bez książki…

Rozmowa z Danutą Chojecką laureatką konkursu Czytelnik Roku 2016 w kategorii dorośli,
organizowanego przez Miejską Bibliotekę Publiczną w Bychawie.

 

16 strona
Czytelnicze „Oskary” wręczone

Były statuetki, nagrody, wyróżnienia, uściski dłoni, gratulacje, chwila dla fotoreportera, nawet… tort! Jak
na prawdziwą Galę przystało! Dodam jeszcze, że w Bychawie, a nie w Hollywood i nie była to Gala
Oskarów Filmowych tylko trzecia edycja konkursu Czytelnik Roku – 2016 prowadzona z wrodzonym
wdziękiem przez Joannę Marek-Stanicką i Matyldę Graboś.

 

18 strona
Literackie smaki na koniec karnawału!

Niniejszym informujemy, że decyzją niezależnego jury, przyznano dwa tytuły „Karnawałowego Dania dla
Mola 2017”.



 

18 strona
Harce z Molem

 

GŁOS REGIONALISTÓW

20 strona

O działalności wydawniczej Bychawskiego Towarzystwa Regionalnego

W poprzednim numerze „Głosu Ziemi Bychawskiej” znalazła się relacja z XIX jubileuszowych Spotkań
Regionalnych. Bychawskie Towarzystwo Regionalne obchodziło bowiem swoje 30-lecie.

 

21 strona
BTR już po wyborach!

 

SZKOŁY

 

22 strona

Adrianna Wróbel w drodze po policyjny indeks

 

22 strona
Humanistka z pasją do… fizyki

Jest Ukrainką, uczy się w Bychawie, a za projekt badawczy po angielsku będzie reprezentować Polskę na
międzynarodowej konferencji w Niemczech.

 

22 strona
Nasze szkoły w projekcie Ministerstwa Edukacji Narodowej

 

23 strona
Dzień Bezpiecznego Internetu

Luty to miesiąc, w którym od 2005 roku obchodzimy Dzień Bezpiecznego Internetu. Szkoła Podstawowa



w Bychawie zaangażowała się w tę akcję od samego początku.

 

23 strona
Kolejne odznaczenie dla Bożeny Toporowskiej

 

24 strona
O studniówce Hubala słów kilka

 

24 strona
Ola i Zuzia w Urzędzie Wojewódzkim

 

24 strona
Portugalskie staże uczniów z „Hubala”

dniach od 5 do 25 lutego 2017 r. grupa 16 uczniów pod opieką p. Barbary Długoszek i p. AndrzejaA.
Pietrzaka w zawodach: technik pojazdów samochodowych, technik informatyk i technik usług
fryzjerskich, odbyła trzytygodniowy staż zawodowy w mieście Barcelos w Portugalii.

 

25 strona
Apel i bieg ku czci Żołnierzy Wyklętych

Tradycją, celebrowaną od kilku lat, są w naszej szkole apel i bieg ku czci Żołnierzy Wyklętych.

 

26 strona
Mobilne Planetarium w naszej szkole

 

26 strona
Nauka programowania Baltie

8 lutego 2017 r. w Sali Błękitnej Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego odbyło się seminarium „Nauka
programowania Baltie z lekcją pokazową”, w którym uczestniczyli uczniowie i nauczyciele z ponad 100
szkół lubelskiego okręgu.

 

26 strona
Najdłuższy szalik w Bychawie – happening

 



26 strona
Miesiąc pracy w szkole i w domu przerósł nasze najśmielsze oczekiwania. Nasz szaliczek urósł do
65 metrów. Jest długi, piękny i kolorowy.

 

26 strona
Sięgnij! Przeczytaj! Zachwyć się!

Takie właśnie hasło reklamujące tomik poezji uczniów i absolwentów Gimnazjum nr 1 im. Obrońców
Ojczyzny w Bychawie widnieje na zakładce, która powstała z myślą o promocji książki wydanej w naszej
szkole.

 

28 strona
Wielki sukces małej Niny!

„Wiem – jestem BEZPIECZNY” pod takim hasłem przebiegała VIII edycja konkursu „Na Wszelki
Wypadek”. Konkurs został zorganizowany przez Grupę Doradczą Prawno-Medyczną i miał charakter
ogólnopolski.

 

28 strona
prof. Tomasz Panfil gościł w Gimnazjum nr 1 im. Obrońców Ojczyzny

 

28 strona

Jak powstają mleczne przysmaki?

 

29 strona
Przedszkolaki z Samorządowego Przedszkola nr 1 powitały wiosnę!

 

29 strona
Kolejny rok z mistrzostwem

 

29 strona
Walentynki w Akademii Poziomkowej

 

30 strona
Koncert kwartetu smyczkowego

 



30 strona
Ferie na sportowo

25 stycznia 2017 roku w Szkole Podstawowej w Bychawie w ramach aktywnego spędzania wolnego czasu
przez dzieci, w okresie ferii zimowych, odbył się turniej w tenisie stołowym dla uczniów szkół
podstawowych.

 

30 strona
Jak tęczowe skrzaty bukowym dzieciom szkółkę zakładały

Chcecie wiedzieć, jak to było pod koniec marca w Tęczowym Zakątku? Ano, było tak. Tata zabierał Zuzię
później niż zwykle. A to dlatego, że miał ważną pracę. A jaką? Pomagał Panu Gajowemu sadzić drzewa
w pobliskim lesie w Józwowie.

 

31 strona
Szkolny konkurs piosenki

Dnia 9 marca 2017 r. w Szkole Podstawowej w Bychawie odbył się szkolny konkurs piosenki.
Uczestniczyło w nim 17 wykonawców (klasy 4-6), którzy zaprezentowali jedną piosenkę.

 

32 strona
Spektakl teatralny o księdzu Dominiku Maju


